presente ostenserunt ipsis Adelbertus episcopus et

Petrus avocatus inquisicionemi id sunt Petrus de re

gies filius quondam Asteriij seu Sarivaldus filius quon

dam johanniy et Audaldo filius quondam Arioaldi de

Larianicas Paulo de Alesano superiori cum ipsis ho

mines per inquisicionem ostensi fuisseta tunc fecerunt

m a Aulographum hoc placitum quota il Luroy maximi sane

quod ad bergomates attinety pretii casu descriptum inveni in memz

brana. quae undequaque cauapis filis confusa inserviebat pro oper

culo liberculi saeculi xv. lslud autem duos primo nobis prodidit

illustres viros huc usque incomperlos. Supponem nempe bergo

matem comitem. et ciselbertum imperatoris vassum et legatum -.
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suprascriptis missis seu iami dicto comes et judices a

qui in ipsum placitum aderanh ipsis unus ad unus

ad sancta bei evangelia jurare fecerunts ut quit inde

Sirentp dicerent veritatem in primis Petrus de iegies

postquam juravit. inquisilus dixitz Sio iste Adelbertus

episcopus ad pars sue ecclesie de ipsa pecia de vites .

unde ista intencio estf per treginta annos ad proprium

iuvestitai eo usque ipsis odelcharda et Arioaldo mater

et filio non devestivit. insuper Sarivaldo et Audaldo

et Paulo post quam iuraveruntj inquisiti omnia simi

liter dixerunt lnquisicio facta. tunc paruit suprascri

ptis auditoribus rectum esse i et indicaverunt a modo

p in antea ipse domnus Adelbertus episcopus abere de

beret ad pars suo episcopio ipsa pecia de vites cum

areaj in qua estatj ad suam proprietatema et ipsis odel

charda et Arioaldo filio et mundualdo suo manerent

inde taciti et contenti. lit fenita est causaj et hanc

noticia pro securitate iam dicto episcopio sancte

bergomensis ecclesie fieri iussit. quidam et ego Petrus

notarius ex iussione suprascriptorum missi seo co

miti adque judicum amonicione scripsi anno imperii

domni berengarii imperatoris beo propicio quarto a

mense novembrisa indictione octava

bgo iohannes humilis episcopus et missus domui

imperatoris ut supra interfui.

j- Siselbertus missus domui imperatoris ut supra

interfuL

Signum i- manus suprascripto Supponi comitij qui

ut supra interfuL

i Lazarus judex domni imperatoris interfuii

j- befanius judex domui imperatoris interfiri

j- Andrea scavino interfui. i

Signum j- manus brchembaldi vicecomes inter-fui

Signum j- manibus Ansegisi et liodelandi sculda

sionibus interfuerunL .

j- Moises scavinus interfui

j- Agipertus scavinus inter-fui

j- bomnolinus scavino interfui

i- Leo notarius interfui

j- Podillo notarius interfui.

jr Sauspertus notarius interfui.

Signum 1- manus Autprandi interfui

a

ccchxxxer

Ann. SMSL incertis mense ac die

Adelgisusa Maria et Pominica filii Pomiconi

modoelienses bona ibi vendunt Lanrlulpha

lix apographo raea xll in ArclL canonicorum s. 1oh. Modoetiae

Poaao

lu christi nomine. berengarius divina ordrnante

providentia imperator augusth anno imperii ejus

quinto . . . . . . . . . . . . indictione octava constat nos

Adclgisusy Maria et bominica fratres et sororesf iet

filius et filie quondam bomrconr de villa Modrcras

qui professi sumus ex nacione nostra legibus rnde

nostris vivere romanaa accepissel srcutr et in presentra

Sio

a testium manifesti sumus nos qui supra gramm-wg

Landulfo filio quondam Adelberti de Modicia argem

tum denarios bonos solidos xv finitum precium1 sicut

inter nobis oonveniti pro cassa et terra pecia una cum

area in qua extat juris nostri qui supra venditor et

venditricesj quibus habere et possidere visi sumus

in castro m qui est posito in villa Modiciag et est ei

adfmes da mane acoessione de ipso castrop da meridie

accessus qui pergit ad ipsam casam. da sera Arifridi

diaconip da monti iohannis vel si qui sunt alii adfiness

et est area in qua . . . . . infra nominatas comam

per mensuram justam tabulas legiptimas una et medias

et si amplius de nostro qui supra venditoris et ven.

ditricium inventum fuerit infra nominatas coerentizisj

quanta ut supra mensura legiturp in presenti maneat

b venditione pro nominato preciop una cum . . dil cum

superioribus et inferioriij cum fine et accessione suav

sicut designatum et demonstratum est in integrum

. que autem suprascripta casa et terraa qualiter supra

venundata legitur in integrum. presenti die et ora

pro nominato precio in tua supra Landulllm

ptore nostroy et cui tu dederis vestrisque heredibusl

maneat atque persistat potestateg habendam et fa

ciendum exinde jure proprietario nomine quidquid

volueritisy sine omni nostra qui supra venditoris et

heredum nostrorum contradictione quidem et spon

dirnus atque promittimus nos qui supra Adelgisusy

Maria seu bominica germani una cum nostris he

redibusi tibi qui supra Landulfo emptore nostro et

cui tu dederis vestrisque heredibus nominata casa et

e terraj qualiter superius legitur in integruml ab omni

homine defensare juxta lexg et si defendere non po

tuerimusj aut si contra hanc cartulam venditionis agere

aut causare vel eas inrumpere presumserimus per